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Koleżanki i Koledzy! 

Minęło już trochę czasu od kiedy ukazał się poprzedni numer naszego Biuletynu. Informowaliśmy wtedy o bardzo ważnym 

wydarzeniu dla SPKS-u, jakim było Walne Zebranie Członków naszego Stowarzyszenia. Na zebraniu tym zostały przegłoso-

wane dwie istotne zmiany dotyczące naszej działalności. Pierwszą z nich jest przyjęcie nowego statutu. Został on uaktualniony 

i unowocześniony.  Druga zmiana dotyczyła siedziby SPKS. Dawna siedziba w Otwocku od pewnego czasu już była nieak-

tualna. Nowa związana jest z miejscem pracy obecnego prezesa, czyli mnie. Obecny adres Stowarzyszenia Polski Klub Sto-

matologiczny to: 22-300 Krasnystaw, ul. Stefana Okrzei 98a. Zmiany te przyjęliśmy na zebraniu 1 grudnia 2023 roku. Zgodnie 

z prawem, musiały one zostać jeszcze zaakceptowane przez sąd 

oraz wpisane w Krajowym Rejestrze Sądowym. Procedura ta jest 

dosyć pracochłonna i trwała pół roku. Obecnie wszystkie te for-

malno-prawne wymogi zostały szczęśliwie zakończone. 

Tekst nowego statutu dostępny jest na stronie internetowej SPKS 

https://spks.com.pl.  

Walne Zebranie, na którym przegłosowano te zmiany połączone 

było ze spotkaniem towarzyskim. Odbyło się ono w Sali konfe-

rencyjnej Bistro Merano w Otwocku. Był to bardzo udany wie-

czór, na który przybyło ponad dwadzieścia osób, również takich, z którymi dawno się nie widzieliśmy.  
 

 

Jak co roku, odbędzie się Walne Zebranie członków naszego Klubu. Jest ono podyktowane koniecznością zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za rok 2023. Termin zebrania planowany jest na trzeci tydzień czerwca. O dokładnej dacie i 

miejscu poinformujemy każdego indywidualnie w najbliższym czasie. 
 

Jedną z form naszej działalności są wyjazdy do ciekawych miejsc na świecie. W bieżącym roku mieliśmy kilka propozycji 

rejsów statkiem wycieczkowym, jednak z różnych przyczyn nie doszły one do skutku. Obecnie mamy do zaproponowania 

krótki wyjazd do Szwecji w terminie 23-25 lipca 2024 r. W programie: przejazd z Gdyni do Karlskrony promem (kabiny z 

oknem).  Karlskrona – miasto na 33 wyspach, założone z rozkazu króla Karola XI w 1680 r., główny port szwedzkiej mary-

narki wojennej, zabytkowa zabudowa Karlskrony została wpisana na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Wycieczka 

autokarowa po Karlskronie – zwiedzanie z przewodnikiem, m.in. Nabrzeże Królewskie z bastionem Aurora i widokiem na 

port wojenny, rynek i zabytkowe kościoły, Muzeum Marynarki Wojennej, targ rybny i dzielnica Björkholmen. Lunch. Po 

południu przejazd do Kalmaru – w średniowieczu jednego z największych miast Szwecji, z zachowanym renesansowym 

zamkiem na wyspie, drewnianą starówką i monumentalną katedrą z XVII wieku. Zwiedzanie Kalmaru, przejazd przez ponad 

6-kilometrowy Most Olandzki na Olandię, wspaniałe widoki na Cieśninę Kalmarską. Wieczorem powrót na terminal pro-

mowy w Karlskronie, wypłynięcie promem do Gdyni. Na promie kolacje i śniadania – bufet szwedzki, w czasie trwania rejsu 

otwarte restauracje, bar oraz sklep. 

Całościowa cena uczestnictwa – 1 480 zł.  

W celu udziału w wyjeździe należy się zgłosić w terminie do 12 czerwca. Dodatkowe informacje tel. 533 509 810. 

 

Zarząd Stowarzyszenia Polski Klub Stomatologiczny przypomina i zwraca się z uprzejmą prośbą do wszystkich, którzy jeszcze 

nie opłacili składki członkowskiej za 2024 rok o dokonanie tego statutowego obowiązku. Składka, podobnie jak w latach 

poprzednich wynosi 200 zł i będzie w całości przeznaczona dla Stowarzyszenia. Pozwoli to nam na pokrycie kosztów bieżącej 

działalności. Bardzo proszę osoby, które identyfikują się jako członkowie Stowarzyszenia i chcą uczestniczyć w jego przedsię-

wzięciach o wpłatę, bo dzięki temu możemy nadal wspólnie działać. 

Przypominamy numer konta bankowego: 

Stowarzyszenie Polski Klub Stomatologiczny 

ul. Okrzei 98a, 22-300 Krasnystaw 

Bank Credit Agricole, konto nr 76 1940 1076 3179 3236 0000 0000. 
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